
 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 
im. Matki Teresy z Kalkuty 

ul. Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa 
tel. 22 259 41 89, e-mail: sp343@eduwarszawa.pl 

 

 
SP343-D.021.1.19.2023.JK 

ZARZĄDZENIE NR 19 / 2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343 IM. MATKI 

TERESY Z KALKUTY  

W WARSZAWIE 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie egzaminu poprawkowego 

Na podstawie  art. 44 m ust. 1-3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. 

U.  z 2022 poz. 2230) w nawiązaniu do § 163 Statutu Szkoły  Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty, zwanej dalej Szkołą, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

1.Powołuje się Komisję do przeprowadzenia egzaminu poprawkowego z matematyki dla 

uczennicy i ucznia oddziału  klasy 7A w składzie: 

1) Pan Paweł Kocemba – przewodniczący Komisji; 

2) Pani Ewa Gruba – członek Komisji; 

3) Pani Janina Nejczyk– członek Komisji. 

2. Ustala się termin egzaminu, o którym mowa w ust. 1, na dzień 28 sierpnia 2023 r.: 

1) Część pisemna godz. 8.30 – 9.30 – dla ucznia i uczennicy,  

2) Część ustna: 

a) dla uczennicy 7A godz. 9.45 – 10.15, 

b) dla ucznia 7A godz. 10.30 – 11.00.  

§ 2 

1.Powołuje się Komisję do przeprowadzenia egzaminu poprawkowego z chemii dla uczennicy 

oddziału klasy 7A w składzie: 

4) Pan Paweł Kocemba – przewodniczący Komisji; 



 

5) Pani  Sylwia Cabaj– członek Komisji; 

6) Pani Danuta Kotowicz– członek Komisji. 

2. Ustala się termin egzaminu, o którym mowa w ust. 1, na dzień 29 sierpnia 2023 r.: 

1) Część pisemna godz. 8.30 – 9.30,  

a) Część ustna godz. 9.45 – 10.15. 

 § 4 

Ustala się miejsce egzaminów poprawkowych - Szkoła Podstawowa nr 343 im. Matki Teresy z 

Kalkuty w Warszawie, ul. Kopcińskiego 7. 

§ 5 

Zobowiązuje się przewodniczącego Komisji do przedłożenia dyrektorowi Szkoły materiałów 

egzaminacyjnych do części pisemnej,  członków Komisji do przekazania zakresu treści 

programowych uczniom i ich rodzicom do dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Jolanta Kubalska 

dyrektor SP 343 


